Gestor - Cordélia Torres de Almeida / Secretário - Governo / Editor - Prefeita
Rua Arquimedes Martins, s/nº

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 35J0WEIJFRW/FDNBTH3MIA

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Eunápolis
1 Quarta-feira • 6 de Outubro de 2021 • Ano  • Nº 7233

Prefeitura Municipal de
Eunápolis publica:

• Aviso de Suspensão Pregão Eletrônico Nº 031/2021 - Objeto:

Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de
fiscalização, controle, gerenciamento e monitoramento do tráfego viário do
Município de Eunápolis.

MUNICÍPIO DE EUNÁPOLIS
CNPJ nº 16.233.439/0001-02

Rua Arquimedes Martins, nº 525, Centauro, CEP 45.822-060  - licitacao@eunapolis.ba.gov.br
ESTADO DA BAHIA

AVISO DE SUSPENSÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 031/2021

O Município de Eunápolis-BA, através da Comissão Permanente de Licitação – COPEL,
atendendo recomendação da Procuradoria Geral do Município, torna público para
conhecimento dos interessados que foi SUSPENSO o Processo Licitatório nº 241/2021, que
vincula o Pregão Eletrônico nº031/2021, tendo em vista a necessidade de ajustes no Edital,
em razão das impugnações apresentadas pelos licitantes, assim como comunicará acerca de
sua continuidade logo após a conclusão dos ajustes. MODALIDADE: Pregão Eletrônico nº
031/2021 – Secretaria Municipal de Saúde. OBJETO: Contratação de empresa
especializada na prestação de serviços de fiscalização, controle, gerenciamento e
monitoramento do tráfego viário do Município de Eunápolis. José Borges de Souza –
Pregoeiro. 06 de outubro de 2021.

Licitações

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Eunápolis

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 35J0WEIJFRW/FDNBTH3MIA

Quarta-feira
6 de Outubro de 2021
2 - Ano  - Nº 7233

		2021-10-06T17:29:45+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.